
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  
via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899 168 – Fax  0331 897 861 

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - http://www.comprensivoturbigo.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l'art. 36 del D.Lgs 50/2016 comma 2 lettera "a", relativo ai contratti 

sotto soglia e per affidamento di importo inferiore ad € 40.000,00; 

VISTO il bando di gara prot. 5743/C14b del 26/11/2020 relativo  

all’affidamento del servizio di noleggio fotocopiatori per mesi 24; 

VISTO il verbale prot. 6207/C14b del 16/12/2020 di apertura delle buste 

pervenute, dell’esame della documentazione amministrativa, della 

documentazione tecnica e delle offerte economiche; 

COSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 

VISTA  la graduatoria allegata al presente decreto; 

 

  

MIIC836006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006230 - 17/12/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da Francone Giuseppa

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it


AGGIUDICA 

 

Il servizio noleggio e manutenzione delle macchine fotocopiatrici dell’ IC. “don Milani” 

di Turbigo alla ditta EXE OFFICE S.R.L. Il servizio di noleggio fotocopiatori avrà la 

durata di mesi 24 con decorrenza dal 04/01/2021. 

 

Plesso Ditta Offerta Tecnica 
Costo Copie 

eccedenti 

Offerta 

Economica 

IC “don Milani” 

- Segreteria 

EXE OFFICE SRL 
Kyoc. 4501i 

45 ppm 
0.0038 € 720,00 

A.T.U. COM S.R.L. 
d-Copia 5501MF 

(nuovo) 
0.007 € 2160,00 

Scuola 

Secondaria “don 

Carlo Gnocchi” 

EXE OFFICE SRL 
Kyoc. 4501i 

45 ppm 
0.0038 € 960,00 

A.T.U. COM S.R.L. 
d-Copia 6000MF 

 
0.007 € 1440,00 

Scuola 

dell’Infanzia 

“Giovanni Paolo 

II” - Turbigo 

EXE OFFICE SRL 
Kyoc. 4501i 

45 ppm 
0.0038 € 336,00 

A.T.U. COM S.R.L. 
d-Copia 6000MF 

 
0.007 € 1020,00 

Scuola Primaria 

di Turbigo 

EXE OFFICE SRL 
Kyoc. 4501i 

45 ppm 
0.0038 € 1116,00 

A.T.U. COM S.R.L. 
d-Copia 5500MF 

(nuovo) 
0.007 € 2340,00 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppa Francone 

MIIC836006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006230 - 17/12/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da Francone Giuseppa


		2020-12-17T12:20:00+0100
	FRANCONE GIUSEPPA




